Página 1 de 2

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 052R/2024 – Processo N° 081/2024

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições

legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 081/2024, em observância ao Instrumento Convocatório,

Edital Nº 052R/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na

forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA Impressão de Carnês de IPTU no Formato: 03 por folha

A4 (99mm x 210mm) devidamente confeccionado, contendo 19 folhas, com 21 faces

sendo: 01 recibo de entrega (offs

Quantidade: 23.000 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 2,20

Valor Total: R$ 50.600,00

Item 2

Objeto da Licitação:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA Impressão de Carnês de ISSFIXO no Formato: 03 por

folha A4 (99mm x 210mm) devidamente confeccionado, contendo 17 folhas com 19

faces, sendo: 01 recibo de entrega (o

Quantidade: 6.000 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 2,56

Valor Total: R$ 15.360,00

Item 3

Objeto da Licitação:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA Disponibilização de ferramenta para envio eletrônico (e-

mail e/ou SMS) e monitoramento de entrega. A ferramenta deve possuir condições de

efetuar envio de cópia fiel

Quantidade: 1 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 3.382,70

Valor Total: R$ 3.382,70

Participante Vencedor: SMAR APD Informática Ltda

Apelido utilizado na sala: Participante 2

Documento do Licitante: 50.735.505/0001-72

Página 2 de 2

Cidade UF: Ribeirão Preto - SP

Valor total Contratado: R$ 69.342,70

Socorro - SP, 14 de Janeiro de 2025 as 16 horas e 42 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal da Estância de Socorro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal da Estância de Socorro

Assinatura

Autoridade Competente: Kellen Maria Sartori

        1

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s) Lotes adjudicados